INDICAÇÃO  Nº 037/2013

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor Responsável, sejam reformados os brinquedos já existentes na
pracinha de brinquedos do Bairro Dois Lajeados, assim como, sejam
adquiridos novos.

               Roca Sales, 01 de abril de 2013

                                                                                        Bráulio S. Rother
                                                            Vereador

JUSTIFICATIVA

    Os brinquedos da pracinha não estão em condições
satisfatórias. Tal pedido é no sentido de oferecer maior segurança às crianças
que utilizam os mesmos. A reivindicação seria em parceria com a Associação
dos Moradores do Bairro Dois Lajeados.

       Bráulio S. Rother
           Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 037/2013
	Roca Sales, 01 de abril de 2013
	JUSTIFICATIVA